[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                             №_______

307850, Курская область, с.Большое Солдатское

Об отмене постановлений Администрации

Большесолдатского района от 30.10.2013г.

№№ 418, 419, 420, 421 и от 07.11.2013г.

№№ 431, 432

         Администрация Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Считать утратившими силу постановления Администрации Большесолдатского района Курской области:

         от 30.10.2013г. № 418 «Предоставление земельных участков в аренду для индивидуального жилищного строительства»;

         от 30.10.2013г. № 419 «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;

         от 30.10.2013г. № 420 «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»;

         от 30.10.2013г. № 421 «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений на территории Большесолдатского района»;

         от 07.11.2013г. № 431 «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»;

         от 07.11.2013г. № 432 «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

         2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

    Глава Большесолдатского района                                          В.П.Зайцев